
Poder ExecutivoAno C • Nº 166 Recife, 01 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0008.2023.CPL.FFPP.PE.0002.UPE-PETROLINA PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0002/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento eventual de material de higiene pessoal para a UPE
Campus  Petrolina,  em  favor  da  empresa:  ALLIANCA
EQUIPAMENTOS  MEDICOS  LTDA  ME  CNPJ
nº28.421.328/0001-09,  com o  valor: R$54.810,00  (cinquenta  e
quatro mil  oitocentos e dez reais)  para o Lote I e R$19.935,00
(dezenove mil  novecentos  e trinta e cinco reais)  para o lote II.
Petrolina, 26 de agosto de 2023. Prof.Tarcísio Fulgêncio Alves da
Silva.

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0010.2023.CPL.FFPP.PE.0004.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0004/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento  eventual  de  material  de  limpeza  para  a  UPE
Campus Petrolina,  em favor da empresa: E&M COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ nº24.708.262/0001-
73, com o valor: R$19.889,00 (dezenove mil oitocentos e oitenta
e nove reais)  para o Lote I  e a  favor da empresa:  ALLIANCA
EQUIPAMENTOS  MEDICOS  LTDA  ME  CNPJ
nº28.421.328/0001-09,  com o  valor  de  R$4.494,99  (quatro  mil
quatrocentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  noventa  e  nove
centavos)  para  o Lote II.  R$11.700,00  (onze  mil  e  setecentos
reais)  para o Lote III,  R$14.700,00  (quatorze  mil  e  setecentos
reais)  para  o Lote IV,  R$4.208,00  (quatro  mil  duzentos  e oito
reais) para o Lote V, R$3.275,00 (três mil duzentos e setenta e
cinco  reais)  para  o Lote VI.  Petrolina,  28 de  agosto  de  2023.
Prof.Tarcísio Fulgêncio Alves da Silva.

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0009.2023.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0003/2023. OBJETO: Registro de Preços para
contratação eventual de empresa especializada na prestação de
serviços  substituição  de  películas  danificadas,  limpeza  das
janelas e instalação de novas películas de controle solar de filme
poliéster  com 100%  de  bloqueio  de  luz  visível,  na  cor  fume,
medindo 0,92 x 1,40m (larg .x alt.),  não reflexiva em vidro liso,
com  material,  a  serem  instalados  em  dois  prédios  da  UPE
Campus  Petrolina,  em  favor  da  empresa:  ANA  ELISABETE
LEITE  CAMPELO  DE  BARROS  CNPJ  nº39.967.316/0001-92,
com o valor:  R$61,48  (sessenta  e um reais  e  quarenta  e oito
centavos)  perfazendo  um  valor  total  de  R$35.658,40  (trinta  e
cinco  mil  seiscentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  quarenta
centavos).  Petrolina,  28  de  agosto  de  2023.  Prof.Tarcísio
Fulgêncio Alves da Silva.

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0011.2023.CPL.FFPP.PE.0005.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0005/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento  eventual  de  material  de  expediente:marcadores,
clipes, grampeadores e outros para a UPE Campus Petrolina, em
favor  da  empresa:  LRF  DISTRIBUIDORA  LTDA  CNPJ
nº49.464.926/0001-27, com o valor: R$8.136,70 (oito mil cento e
trinta e seis reais e setenta centavos) para o Lote I, R$18.927,70
(dezoito mil novecentos e vinte e sete reais e setenta centavos)
para  o  lote  II,  R$7.302,50  (sete  mil  trezentos  e  dois  reais  e
cinquenta  centavos)  para  o  Lote  III,  R$18.927,70  (dezoito  mil
novecentos e vinte e sete reais e setenta centavos) para o Lote
IV, R$52.380,90 (cinquenta e dois mil trezentos e oitenta reais e
noventa  centavos)  para  o Lote  V,  R$16.425,10  (dezesseis  mil
quatrocentos e vinte e cinco reais e dez centavos) para o Lote VI
.  Petrolina, 30 de agosto de 2023. Prof.Tarcísio Fulgêncio Alves
da Silva.

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0012.2023.CPL.FFPP.PE.0006.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0006/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento eventual de material de expediente: papéis, pastas
e outros para a UPE Campus Petrolina,  em favor da empresa:
ALLIANCA  EQUIPAMENTOS  MEDICOS  LTDA  ME  CNPJ
nº28.421.328/0001-09, com o valor: R$28.352,50 (vinte e oito mil
trezentos  e cinquenta  e dois  reais  e  cinquenta  centavos)  para
Lote  I,  R$16.118,93  (dezesseis  mil  cento  e  dezoito  reais  e
noventa e três centavos) para Lote II, R$24.205,99 (vinte e quatro
mil  duzentos e cinco reais e noventa e nove centavos) para o
Lote III, R$14.488,98 (quatorze mil quatrocentos e oitenta e oito
reais  e  noventa  e  oito  centavos)  para  Lote  IV  e  a  favor  da
empresa: RAMOS COMERCIAL  DE PRODUTOS LTDA  CNPJ
nº28.421.328/0001-09, com o  valor: R$25.396,00 (vinte e cinco
mil trezentos e noventa e seis reais) para o Lote V e R$77.243,50
(setenta e sete mil duzentos e quarenta e três reais e cinquenta
centavos)  para  o  Lote  VI.  Petrolina,  30  de  agosto  de  2023.
Prof.Tarcísio Fulgêncio Alves da Silva.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
R1H00KN0L8-JB61IEHQE0-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=R1H00KN0L8-JB61IEHQE0-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 166 Recife, 01 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-09-01T11:16:20-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




